Betriebssportverband Oldenburg
Pokalendspiel am 26.04.2016

Club Punkte Holz Platz
Tele/Post 1 183 2350 1
DZ Bk./Wintermann 179 2347 2
BWV/Holzmann/Hallib. 174 2349 3
BLB/Dorma-Hippe 172 2321 4
LZO 168 2331 5
Tele/Post 2 153 2276 6
OLB 147 2276 7

VWG 128 2188 8

15.03.2013 Schneider



Klub

BLB/Dorma-Huppe

Punkte: 172 Holz: 2321
Tele/Post 1

Punkte: 183 Holz: 2350
LZzO

Punkte: 168 Holz: 2331

BWV/Holzmann/Hallib.

Punkte: 174 Holz: 2349

DZ Bk./Wintermann

Punkte: 179 Holz: 2347
VWG

Punkte: 128 Holz: 2188
Tele/Post 2

Punkte: 153 Holz: 2276
OLB

Punkte: 147 Holz: 2276

29.04.2012

1. Spieler

Vorname
Nachname

Bernd Leifeling
Punkte: 43 Holz: 584

Gerd Helms
Punkte: 30 Holz: 539

Jiurgen Dopke
Punkte: 49 Holz: 594

Ubbo Bandy
Punkte: 43 Holz: 586

Fred Tietjendiers
Punkte: 54 Holz: 601

Hans Frerichs
Punkte: 28 Holz: 557

Horst Tietz
Punkte: 30 Holz: 549

Lothar Broweleit
Punkte: 28 Holz: 556

Start
bahn

Betriebssportverband Oldenburg
Pokalendspie am 26.04.2016

2. Spieler

Vorname
Nachname

Hartmut Kasimir
Punkte: 55 Holz: 600

Heino Boltes
Punkte: 55 Holz: 596

Norbert Mller
Punkte: 22 Holz: 510

Hans H.Kloppenburg
Punkte: 38 Holz: 570

Gunter Simon
Punkte: 45 Holz: 578

Thomas Jacobs
Punkte: 18 Holz: 479

Horst Hehemeyer
Punkte: 28 Holz: 536

Harald Bendtfeld
Punkte: 37 Holz: 564

3. Spieler
Start Vorname
bahn Nachname

8  Anke Koopmann
Punkte: 0 Holz: 0

1 Alfons Wollmann
Punkte: 37 Holz: 573

2 Uwe Heiken
Punkte: 31 Holz: 544

3 Harald Libben
Punkte: 42 Holz: 574

4 Enno Borchers
Punkte: 44 Holz: 589

5 Gerit Siefken
Punkte: 33 Holz: 556

6 Jens Kiinken
Punkte: 51 Holz: 599

7 Jupp Wieczorek
Punkte: 47 Holz: 593

Pokal 2012

4. Spieler
Start Vorname
bahn Nachname

7 Werner Dahms
Punkte: 45 Holz: 594

8 Jossi Schneider
Punkte: 40 Holz: 580

1 Christian Hillers
Punkte: 38 Holz: 584

2 Reinhard Taetz
Punkte: 42 Holz: 588

3 Gunter Christmann
Punkte: 36 Holz: 579

4 Thomas Fromhage
Punkte: 49 Holz: 596

5  Annegr.Hehemeyer
Punkte: 33 Holz: 571

6 Eva Oesten
Punkte: 21 Holz: 529

Start
bahn

5. Spieler

Vorname
Nachname

Uwe Springs
Punkte: 28 Holz: 543

Andreas Rohde
Punkte: 51 Holz: 601

Niels Spatz
Punkte: 50 Holz: 609

Heiko Schmidt
Punkte: 47 Holz: 601

Rolf Schmidt
Punkte: 28 Holz: 541

Lutz Bruns
Punkte: 16 Holz: 289

Horst Kliche
Punkte: 39 Holz: 557

Maria Flerlage
Punkte: 35 Holz: 563

Start
bahn

Hans-J. Schneider



Punkt- und Holzzahl des 1. Spielers

Bohle 1 2 3 4 5 6 7 8
Klub BLB/Dorma- BWV/Holzmann/ Dz
Startbohle fiir . Tele/Post 1 LZO . ) VWG Tele/Post 2 oLB
. Huppe Hallib. Bk./Wintermann

1. Spieler

Name Bernd Leifeling Gerd Helms Jurgen Dopke Ubbo Bandy |Fred Tietjendiers| Hans Frerichs Horst Tietz Lothar Broweleit

Punkte 43 30 49 43 54 28 30 28

Holz 584 539 594 586 601 557 549 556

Holz e [ w [ w [ e [ e | e | s | e |
Wurf 1-10 | platz 3 2 1 4 6 6 8 5

Punkte 6 7 8 5 3 3 1 4

Holz s ] s [ e [ w2 [ w | w [ w [ e ]
Wurf 11-20 | Pplatz 3 8 1 5 2 4 6 7

Punkte 6 1 8 4 7 5 3 2

Holz e 1 s [ e [ | 7w | e | e | 73 |
Wurf 21-30 | Pplatz 8 3 6 1 1 5 6 4

Punkte 1 6 3 8 8 4 3 5

Holz T Y R~ R O~ T T T
Wurf 31-40 | Pplatz 3 8 3 3 1 7 6 2

Punkte 6 1 6 6 8 2 3 7

Holz [ ee [ e | e | e | 1w | e | n | e |
Wurf 41-50 | Pplatz 3 7 4 4 2 7 1 6

Punkte 6 2 5 5 7 2 8 3

Holz 2 1 n [ s [ e [ | e | 1 [ e |
Wurf 51-60 | Pplatz 4 5 3 6 2 6 1 8

Punkte 5 4 6 3 7 3 8 1

Holz [~ T I T O - T R " - Y T
Wurf 61-70 | Pplatz 2 2 2 5 1 8 7 6

Punkte 7 7 7 4 8 1 2 3

Holz e | 0w | e | s | e | s | n | 7 ]
Wurf 71-80 Platz 3 7 3 1 3 1 7 6

Punkte 6 2 6 8 6 8 2 3




Punkt- und Holzzahl des 2. Spielers

Bohle 1 2 3 4 5 6 7 8
Klub BWV/Holzmann/ Dz BLB/Dorma-
Startbohle fir Tele/Post 1 LZO : ) VWG Tele/Post 2 oLB .
2. Spieler Hallib. Bk./Wintermann Huppe
' - Hans N ; Horst -
Name Heino Boltes Norbert Miller H.Kloppenburg Glnter Simon | Thomas Jacobs Hehemeyer Harald Bendtfeld | Hartmut Kasimir
Punkte 55 22 38 45 18 28 37 55
Holz 596 510 570 578 479 536 564 600
Holz e ] e [ ] e [ e | e | & | 1w |
Wurf 1-10 | Pplatz 2 8 2 6 4 5 7 1
Punkte 7 1 7 3 5 4 2 8
Holz e [ 0 ] e [ ms [ e | e | m | |
Wurf 11-20 | Pplatz 1 5 6 2 8 7 2 2
Punkte 8 4 3 7 1 2 7 7
Holz [ 0w [ e [ e [ [ w | e | w [ n |
Wurf 21-30 | Platz 1 7 6 1 4 8 4 3
Punkte 8 2 3 8 5 1 5 6
Holz [ 7 T 2 > S S R = -
Wurf 31-40 | Pplatz 2 7 1 5 8 6 4 3
Punkte 7 2 8 4 1 3 5 6
Holz [ e [ s [ e | e [ s | e | e | w |
Wurf 41-50 | Platz 2 7 6 4 7 2 5 1
Punkte 7 2 3 5 2 7 4 8
Holz [ e [ s [ e [ e [ & | s | w | n» |
Wurf 51-60 | Platz 5 7 1 4 8 6 2 3
Punkte 4 2 8 5 1 3 7 6
Holz w7 ] e | m [ e | w [ e | ]
Wurf 61-70 | Platz 1 2 6 3 7 5 7 3
Punkte 8 7 3 6 2 4 2 6
Holz e [ e [ wm [ e [ e [ s [ s [ s |
Wurf 71-80 | Pplatz 3 7 6 2 8 5 4 1
Punkte 6 2 3 7 1 4 5 8




Punkt- und Holzzahl des 3. Spielers

Bohle 1 2 3 4 5 6 7 8
Klub BWV/Holzmann/ Dz BLB/Dorma-
Startbohle fiir LZO . . VWG Tele/Post 2 oLB . Tele/Post 1
. Hallib. Bk./Wintermann Huppe
3. Spieler
Name Uwe Heiken Harald Libben | Enno Borchers Gerit Siefken Jens Kinken | Jupp Wieczorek | Anke Koopmann | Alfons Wollmann
Punkte 31 42 44 33 51 47 0 37
Holz 544 574 589 556 599 593 0 573
Holz [ 2 ™ - 2 I~ T T - T T T
Wurf 1-10 | platz 7 2 1 6 3 5 4
Punkte 2 7 8 3 6 4 5
Holz [ e | e [ w [ 0w [ w | e [ o [ |
Wurf 11-20 | Pplatz 7 1 3 5 3 2 6
Punkte 2 8 6 4 6 7 3
Holz [ e [ e | w2 [ e [ s [ s [ o [ e |
Wurf 21-30 | Pplatz 6 4 3 5 1 1 7
Punkte 3 5 6 4 8 8 2
Holz e | e [ w2 [ e [ 7w [ 1w [ o [ |
Wurf 31-40 | platz 1 4 7 2 2 4 6
Punkte 8 5 2 7 7 5 3
Holz [ s [ s | e | e | 1 | wm | o | 7w |
Wurf 41-50 | Pplatz 6 7 4 5 1 3 2
Punkte 3 2 5 4 8 6 7
Holz [ e 1 e | e | e | e | 1w | o | e |
Wurf 51-60 | Pplatz 6 5 7 2 3 1 3
Punkte 3 4 2 7 6 8 6
Holz [ n T e [ e [ e [ [ | o [ um |
Wurf 61-70 | Pplatz 5 6 1 7 2 4 3
Punkte 4 3 8 2 7 5 6
Holz 7 e | [ e [ [ s | o [ 1w ]
Wurf 71-80 Platz 3 1 2 7 6 5 4
Punkte 6 8 7 2 3 4 5




Punkt- und Holzzahl des 4. Spielers

Bohle 1 2 3 4 5 6 7 8
Klub BWV/Holzmann/ Dz BLB/Dorma-
Startbohle fiir . ) VWG Tele/Post 2 oLB N Tele/Post 1 LZO
. Hallib. Bk./Wintermann Huppe
4. Spieler
Reinhard Taetz G_unter Thomas Annegr.Heheme Eva Oesten Werner Dahms | Jossi Schneider | Christian Hillers
Name Christmann Fromhage yer
Punkte 42 36 49 33 21 45 40 38
Holz 588 579 596 571 529 594 580 584
Holz e [ [ w [ ws [ e [ e | e | e |
Wurf 1-10 | platz 4 3 2 1 8 6 5 6
Punkte 5 6 7 8 1 3 4 3
Holz [ e | . [ e [ wm [ s | w2 [ w [ 1w |
Wurf 11-20 | Pplatz 7 3 1 5 8 6 4 2
Punkte 2 6 8 4 1 3 5 7
Holz e [ [ e [ e [ e | e | w7 |
Wurf 21-30 | Pplatz 5 1 4 8 7 5 2 2
Punkte 4 8 5 2 4 7 7
Holz S S 2 T - 2 TS " N
Wurf 31-40 | platz 1 5 3 8 3 2 5 5
Punkte 8 4 6 6 7 4 4
Holz 2 [ e [ s [ e | e | e | e | e |
Wurf 41-50 | Pplatz 2 3 1 8 5 3 7 5
Punkte 7 6 8 4 6 2 4
Holz [ e | e [ s [ 0w [ e | [ e | on |
Wurf 51-60 | Pplatz 4 8 5 1 5 1 5 3
Punkte 5 1 4 8 4 8 4 6
Holz S S 7 2 T O S - 2
Wurf 61-70 | Pplatz 1 8 5 6 7 3 2 4
Punkte 8 1 4 3 2 6 7 5
Holz [ 7w 1 e [ e [ e [ e | s | e | @ |
Wurf 71-80 Platz 6 5 2 2 8 1 2 7
Punkte 3 4 7 7 1 8 7 2




Punkt- und Holzzahl des 5. Spielers

Bohle 1 2 3 4 5 6 7 8
Klub Dz BLB/Dorma- BWV/Holzmann
Startbohle fur . VWG Tele/Post 2 OoLB " Tele/Post 1 LZO .
- Bk./Wintermann Hippe /Hallib.

5. Spieler

Name Rolf Schmidt Lutz Bruns Horst Kliche Maria Flerlage Uwe Springs | Andreas Rohde Niels Spatz Heiko Schmidt

Punkte 28 16 39 35 28 51 50 47

Holz 541 289 557 563 543 601 609 601

Holz [ se [ e | e | 1 | e | e | e | s |
Wurf 1-10 | Pplatz 8 5 4 3 5 5 2 1

Punkte 1 4 5 6 4 4 7 8

Holz [ e [ w0 [ [ un | s | w | w [ e ]
Wurf 11-20 | Pplatz 7 5 1 4 8 2 2 6

Punkte 2 4 8 5 1 7 7 3

Holz I R 7S 2 = S = S A~ T T T
Wurf 21-30 | platz 4 5 8 7 6 1 2 2

Punkte 5 4 1 2 3 8 7 7

Holz e [ e | s | e | e | s [ @ | |
Wurf 31-40 | Pplatz 8 6 5 4 6 3 1 2

Punkte 1 3 4 5 3 6 8 7

Holz s [ 13 | n [ w0 [ | [ w9 ]
Wurf 41-50 | Pplatz 7 8 4 5 5 3 2 1

Punkte 2 1 5 4 4 6 7 8

Holz 2 [ o [ = [ e | e | 1w | 7w | e |
Wurf51-60 | Pplatz 4 3 5 5 1 2 7

Punkte 5 6 4 4 8 7 2

Holz 7w [ o I n [ 7w [ e | 1 [ w [  n |
Wurf 61-70 | platz 5 4 2 7 1 5 3

Punkte 4 5 7 2 8 4 6

Holz [ o | wm [ e [ 7 | un [ e | 1w |
Wurf 71-80 Platz 1 4 7 2 5 6 3

Punkte 8 5 2 7 4 3 6




27.04.2016
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Name

Hartmut Kasimir
Heino Boltes

Fred Tietjendiers
Andreas Rohde
Jupp Wieczorek
Niels Spatz
Thomas Fromhage
Jirgen Dopke
Heiko Schmidt
Jens Kiinken
Werner Dahms
Ginter Simon
Enno Borchers
Ubbo Bandy
Bernd Leifeling
Reinhard Taetz
Harald Libben
Jossi Schneider
Horst Kliche
Christian Hillers
Hans H.Kloppenburg
Alfons Wollmann
Harald Bendtfeld
Gunter Christmann
Lutz Bruns
Annegr.Hehemeyer
Gerit Siefken

Uwe Heiken

Horst Tietz

Gerd Helms

Uwe Springs

Rolf Schmidt
Horst Hehemeyer
Lothar Broweleit
Hans Frerichs
Norbert Muller
Eva Oesten
Thomas Jacobs
Maria Flerlage
Anke Koopmann

Klub

BLB/Dorma-Hippe
Tele/Post 1

Dz Bk./Wintermann
Tele/Post 1

OLB

LZO

VWG

LZO

BWV/Holzmann/Hallib.

Tele/Post 2

BLB/Dorma-Hippe
DZ Bk./Wintermann
DZ Bk./Wintermann

BWV/Holzmann/Hallib.

BLB/Dorma-Huppe

BWV/Holzmann/Hallib.
BWV/Holzmann/Hallib.

Tele/Post 1
Tele/Post 2
LZO

BWV/Holzmann/Hallib.

Tele/Post 1

OLB

DZ Bk./Wintermann
VWG

Tele/Post 2

VWG

LZO

Tele/Post 2
Tele/Post 1
BLB/Dorma-Huppe
DZ Bk./Wintermann
Tele/Post 2

oLB

VWG

LZO

OLB

VWG

OLB
BLB/Dorma-Hippe

Punkte

55
55
54
51
51
50
49
49
47
47
45
45
44
43
43
42
42
40
39
38
38
37
37
36
35
33
33
31
30
30
28
28
28
28
28
22
21
18
16
0

Pokal 2014

Name

Niels Spatz

Heiko Schmidt
Andreas Rohde
Fred Tietjendiers
Hartmut Kasimir
Jens Kiinken
Horst Kliche
Thomas Fromhage
Heino Boltes
Werner Dahms
Jurgen Dopke
Jupp Wieczorek
Enno Borchers
Rolf Schmidt
Reinhard Taetz
Ubbo Bandy
Christian Hillers
Bernd Leifeling
Jossi Schneider
Gilnter Christmann
Glinter Simon
Harald Libben
Alfons Wollmann
Annegr.Hehemeyer
Hans H.Kloppenburg
Harald Bendtfeld
Maria Flerlage
Gerit Siefken
Lothar Broweleit
Hans Frerichs
Horst Tietz

Uwe Heiken

Uwe Springs

Gerd Helms

Horst Hehemeyer
Eva Oesten
Norbert Muller
Thomas Jacobs
Lutz Bruns

Anke Koopmann

Klub

LZO

BWV/Holzmann/Hallib.

Tele/Post 1

DZ Bk./Wintermann
BLB/Dorma-Hippe
Tele/Post 2
Tele/Post 2

VWG

Tele/Post 1
BLB/Dorma-Hippe
LZO

oLB

DZ Bk./Wintermann
DZ Bk./Wintermann

BWV/Holzmann/Hallib.
BWV/Holzmann/Hallib.

LZO
BLB/Dorma-Hippe
Tele/Post 1

DZ Bk./Wintermann
DZ Bk./Wintermann

BWV/Holzmann/Hallib.

Tele/Post 1
Tele/Post 2

BWV/Holzmann/Hallib.

oLB

oLB

VWG

oLB

VWG

Tele/Post 2

LZO
BLB/Dorma-Huppe
Tele/Post 1
Tele/Post 2

oLB

LZO

VWG

VWG
BLB/Dorma-Hippe

Holz

609
601
601
601
600
599
596
596
596
594
594
593
589
588
588
586
584
584
580
579
578
574
573
571
570
564
563
556
556
556
549
544
543
539
536
529
510
479
289

Schneider



